agricoltori” - Bando 2017, nonché  di sostegno inerente alle Sottomisure collegate;

Art. 2
(restituzione somme)

Si  dispone,  per  il  Sig.  Lenzo Simone  – CUAA XXXXXXXXXXX,  in  qualità  di  rappresentate  legale  della  Ditta 
AZIENDA AGRICOLA LENZO CARMELO E C. S.S., la restituzione della seguente somma percepita:

 Euro  24.000,00  (Euro  Ventiquattromila/00)  erogata  quale  acconto  del  premio  previsto  per  la 
sottomisura 6.1, oltre gli interessi legali maturati dalla data di valuta del  27/12/2019,  pari ad euro 
2.172,09 (Euro Duemilacentosettantadue/09) per un importo totale da restituire di euro  26.172,09 
(Euro Ventiseimilacentosettantadue/09);

Si  dispone,  per  il  Sig.  Lenzo  Fausto–  CUAA XXXXXXXXXXX,  in  qualità  di  rappresentate  legale  della  Ditta 
AZIENDA AGRICOLA LENZO CARMELO E C. S.S., la restituzione della seguente somma percepita:

 Euro  24.000,00  (Euro  Ventiquattromila/00)  erogata  quale  acconto  del  premio  previsto  per  la 
sottomisura 6.1, oltre gli interessi legali maturati dalla data di valuta del  27/12/2019,  pari ad euro 
2.172,09 (Euro Duemilacentosettantadue/09) per un importo totale da restituire di euro  26.172,09 
(Euro Ventiseimilacentosettantadue/09);

Tali importi, per il quale sarà  avviata una Procedura di Recupero Debito, dovranno essere corrisposti secondo i 
tempi e le modalità  che verranno comunicati con successiva lettera di recupero bonario. 
Le  quietanze  dell’avvenuto  pagamento  dovranno essere  prodotte  al  Servizio  11  –  Ispettorato  Agricoltura  di

[...]

Trascorso infruttuosamente tale termine, si darà  corso al 
procedimento per il recupero coattivo ai sensi del D. Lgs. n. 46/99;

Art. 3
(accertamento in entrata)

La quota di cofinanziamento regionale sull’importo di cui al precedente articolo pari ad euro  6.202,79 (Euro 
Seimiladuecentodue/79),  ai  sensi  del  d.lgs.  118/2011,  all.  4/2,  è  accertata  in  entrata  in  conto competenza 
nell’esercizio finanziario dell’anno 2025, in quanto l’obbligazione scadrà  nello stesso anno;

Art. 4
(rimborso cofinanziamento regionale) 

Al completamento delle procedure di recupero di cui agli articoli precedenti,  AGEA provvederà  a rimborsare 
all’amministrazione  la  suddetta  quota  di  cofinanziamento  regionale  pari  ad  euro 6.202,79  (Euro 
Seimiladuecentodue/79), versandola sul capitolo in entrata n. 3934 “Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni  
di somme non dovute o incassate da amministrazioni centrali relative alla quota di cofinanziamento regionale di 
assegnazioni extraregionali”, capo 20, codice SIOPE E.3.05.02.03.001, del bilancio della Regione Siciliana.